UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE EM
FARMÁCIA.

EDITAL Nº 092/2016- COREMU

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA SEGUNDA
E TERCEIRA ETAPA DA SELEÇÃO PÚBLICA
DE CANDIDATOS PARA O SUPRIMENTO DE
VAGAS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM
FARMÁCIA - ANÁLISES CLINICAS E
FARMÁCIA HOSPITALAR DA UNIOESTE,
PARA O ANO LETIVO DE 2017.

O Coordenador de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU e as
Coordenadoras do Programa de Residência Farmacêutica nas Especialidades de
Análises Clinicas e Farmácia Hospitalar, da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais, e
considerando os itens 8.13 a 8.16 do Edital nº 039/2016-COREMU, de 07 de outubro
de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da avaliação da Segunda e Terceira Etapa de candidatos ao
Programa de Residência Farmacêutica nas Especialidades de Análises Clinicas e
Farmácia Hospitalar, da UNIOESTE, conforme segue:

Especialidades de Farmácia Análises Clinicas
Inscrição Nome do candidato Análise do Curriculum  Entrevista

22 Fabiana Caroline Zempulski Volpato 28,0 19,0

27 Ana Paula Pivotto 19,0 18,0

110 Mariana Magerl 18,0 19,0

23 Caroline Simon 18,0 16,0

208 Hellen Cristina Flor de Lima 17,0 17,0

03 Josiane Pratis Muniz 14,0 17,0

190 Mayara Danusa Alves Sampaio 12,0 17,0

Especialidades de Farmácia Hospitalar
Inscrição Nome do candidato Análise do Curriculum  Entrevista

209 Bárbara Alana Pereira 12,0 8,0

155 Cássia Regina Eidelwein 13,0 8,0

112 Anna Caroline Gambaro 15,0 7,0

204 Lilian Sauerbier 10,5 8,0

74 Nathalia Nascimento
Tschurtschenthaler Honna Gomes

11,0 8,0

115 Emanoele Marlei Ferreira 10,5 9,0

149 Leandro Klen 7,0 7,0

117 Deborah Zornitta Gaspar 1,0 6,0

Art. 2º - O candidato poderá interpor recursos contra o resultado da Análise de
Documentação, Curriculum Vitae e Entrevista Individual, devendo fazê-lo até às
17h do dia 12 de dezembro de 2016, por meio do e-mail: cogeps@unioeste.br e no
recurso deverá constar a fundamentação sobre o mesmo.

Art. 3º - Os recursos serão analisados e o resultado da análise será divulgado por
meio de edital até o dia 13 de dezembro de 2016.

Art. 4º - O resultado final da classificação dos candidatos na Análise de
Documentação, Curriculum Vitae e Entrevista Individual com cada candidato
será divulgado no dia 13 de dezembro de 2016.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 09 de dezembro de 2016.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE
Coordenador da Residência Multiprofissional e

Profissional da Saúde – COREMU

MICHELE ANA FLORES CHAVES
Coordenadora da Residência Farmacêutica Especialidade em

 Análises Clínicas

LIGIANE DE LOURDES DA SILVA

Coordenadora da Residência Farmacêutica Especialidade em
 Farmácia Hospitalar

Análises Clínicas

mailto:cogeps@unioeste.br